
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

ZGRABIARKA SZEREGOWA
DUO 680 (306)

Białystok 2013.05.13
Wydanie 000

K306PL000

Wersja: 0 Nr fabryczny:



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1DUO 680

7

6

4

3
3

5

1

2

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1DUO 680
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 306.01.00.00 Rama nośna przednia 1
2 306.02.00.00 Rama nośna tylna 1
3 306.05.00.00 Wózek jezdny 2
4 306.06.00.00 Dyszel 1
5 306.07.00.00 Koło podporowe tylne 1
6 306.08.00.00 Koło podporowe przednie 1
7 306.13.00.00 Zespół roboczy 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 2Rama nośna przednia

7

17

22

228

64
14

5362

1

56
10

55
58

45
2

56

65

31

25

822

49

54

8

21 13

23

33
2

20 11
69

7170
30 68

12

78

8 22

9

187218

26
26

40

57

32

48

10

19

19

73 74

8

16

5

29

4

38

47
60

52

67

42

43

27
77

41

10 19

37 75

36

926 35

34

154276
92839

28

51
611779228

3

6

279
57

35

634666

31 50

59 7
23 43

55

22 8
24

23 44



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZSC-008-000 Cybant M8/1" 4
2 MIID-000-000 Dźwigniowy rygiel ustalający 3
3 MIID-000-005 Dźwigniowy rygiel ustalający M12x1.5 d=8 1
4 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x26 nierdz. 1
5 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x45 oc. 2
6 MZZK-008-003 Kołek spręż. fi 8x30 oc. 1
7 MZZK-008-012 Kołek spręż. fi 8x55 nierdz. 2
8 MZZK-005-002 Kołek sprężysty fi 5x32 oc. 7
9 MIHK-000-008 Króciec 3_8 - M14x1.5 4
10 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 35
11 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 2
12 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 1
13 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
14 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
15 MZIN-021-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=21 oc. 2
16 MIHO-018-001 Obejma rurki fi 18 2
17 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z40 2
18 MZSE-050-001 Pierścień osadczy Z 50 4
19 MZPP-008-003 Podkładka fi8xfi28x2,5 oc. 43
20 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 2
21 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 4
22 MZPP-024-001 Podkładka pł. fi 25 oc. (sworzeń) 6
23 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 10
24 MISP-124-111 Przekładnia kątowa G124-02.111.LS 1
25 MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 1
26 MIHP-170-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=1700 A-oczko + śruba 1
27 MIHP-070-004 Przewód hyd. M14x1,5 L=700 A90-A 1
28 MIHP- 014-014 Przyłączka nastawna M14xm14 L=40 2
29 MITS-000-003 Rączka fasonowa RK 36.116 1
30 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
31 MITS-000-009 Tuleja ślizgowa PAF 35x50  Koł. 2
32 MIWB-081-012 Wał Bondioli & Pavesi - 8G4N081000070F3A 1
33  MZWB-010-004 Wkręt z łb. stoż. z gniaz. imb. oc.-M10x20 2
34  MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 (do rur) 1
35 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" 2
36 MITZ-050-050 Zaślepka plasikowa kwadratowa 50x50x3-5 3
37 MITZ-034-000 Zaślepka plastikowa ok. 34x1 (111065) 4
38 MITZ-043-040 Zaślepka plastikowa ok. 43 fi 40 3
39 MIHZ-014-000 Złączka trójnikowa M14 1
40 MZSZ-014-004 Śrub a z łb. 6-kt. M14x50 kl. 8.8 oc. 4
41  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 13
42 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 18
43 MZSZ-016-001 Śruba z łb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 8
44 MZSZ-016-002 Śruba z łb. 6-kt. M16x50 kl.8.8 oc. 2
45 MZSZ-014-059 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. M14x55  kl. 8.8 oc. 4
46 105.01.09.00 MISP-001-002 Sprężyna zapadki fi 1,6 - L=72 1
47 302.05.12.00 Śruba rączki fasonowej 1
48 302.06.05.00 MISP-005-490 Sprężyna fi5 usztyw. brezent 8
49 306.01.01.00 Rama spawana 1
50 306.01.02.00 Dyszel 1
51 306.01.04.00 Cięgno regulacji 1
52 306.01.05.00 MIHC-028-100 Cylinder CJ-50/28x100 1
53 306.01.06.00 Wieszak 1
54 306.01.07.00 Wspornik osłony prawy 1
55 306.01.08.00 Wspornik osłony lewy 1
56 306.01.09.00 Osłona przednia 2
57 306.01.10.00 Uchwyt koła podporowego 2
58 306.01.11.00 Płyta przekładni 1
59 306.01.12.00 Sworzeń dyszla 1
60 306.01.13.00 Uchwyt stopy podporowej 1

Tab. 2Rama nośna przednia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ

7

17

22

228

64
14

22
8

5362

1

56
10

55
58

45
2

56

65

31

25

822

49

54

8

21 13

23

33
2

20 11
69

7170
30 68

12

78

8 22

9

187218

26
26

40

57

32

48

10

19

19

73 74

8

16

5

29

4

38

47
60

52

67

42

43

27
77

Tab. 2Rama nośna przednia

41

10 19

37 75

36

926 35

34

154276
92839

28

51
611779228

3

6

279
57

35

634666

31 50

59 7
23 43 23 44



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

61 306.01.14.00 Sworzeń regulacji 1
62 306.01.15.00 Tuleja dystansowa 1
63 306.01.16.00 Sworzeń zaczepu 1
64 306.01.17.00 Pokrętło 1
65 306.01.18.00 Podkładka ślizgowa 1
66 306.01.19.00 Uchwyt wałka 1
67 306.01.21.00 Mocowanie stopy podporowej 1
68 306.01.22.00 Stopa podporowa 1
69 306.01.23.00 Śruba stopy podporowej 1
70 306.01.24.00 Pokrętło 1
71 306.01.25.00 Podkładka nylon 18x50x3 2
72 306.01.26.00 Tuleja poliamid 50x33.7 2
73 306.01.27.00 Mocowanie brezentu 1
74 306.01.28.00 Osłona brezentowa 1
75 308.06.03.00 Ramię wysuwane 1
76 316.01.07.00 Zaślepka 1
77 SO.25.00.065 Sworzeń fi 25 L= 65 1
78 SO.25.00.075 Sworzeń fi25 - L=75 1
79 SO.25.00.265 Sworzeń fi25 - L=265 1

Tab. 2Rama nośna przednia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ

41750

2 33
37

5 2

3
24

6

8
52

416

49

158

15
8

44

16

48

56

3

47

3717 33

8
2

50

36
9

13

42

1610

43

9 7 13
38

7
13

61

47 7 13 38

30

1

Tab. 3Rama nośna tylna

60
54

31 29

12
34

8

18

19

2

34

74 57 3
57

55

41

40

53

45

28

39

32

4

21
27

28

59

20 22

23
7

14 23

51 32

14 7

58

27

26

11

31

32

46

26

6 18 62

35 25



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 2
2 MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 4
3 MZSC-008-000 Cybant M8/1" 8
4 MZZK-005-004 Kołek spręż. fi 5x25 oc. 4
5 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x40 oc. 2
6 MZZK-005-002 Kołek sprężysty fi 5x32 oc. 2
7 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 59
8 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 20
9 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 8
10 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 4
11 MIHO-012-000 Obejma rurki fi 12 4
12 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 1
13 MZPP-008-003 Podkładka fi8xfi28x2,5 oc. 46
14 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 16
15 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 6
16 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 6
17 MZPP-018-001 Podkładka pł. fi 18 2
18 MZPP-020-001 Podkładka pł. fi 20 oc. 2
19 MISG-000-001 Sprężyna gazowa 28/10 F=800N S=100 pchająca 2
20 MZSZ-008-007 Sruba z lb. 6-kt. M8x45 kl. 8.8 oc. 8
21 MIET-000-005 Tablica ostrzegawcza dwust. oświetl - prawa 1
22 MIET-000-006 Tablica ostrzegawcza dwust. oświetl. - lewa 1
23 MITZ-030-030 Zaslepka do rurki kw. 30x30x2 4
24  MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 (do rur) 1
25 MZZZ-003-004 Zawleczka S-Zn - 3,2x25 4
26 MITZ-020-000 Zaślepka plastikowa fi 28x1.0-3.0 4
27 MITZ-034-000 Zaślepka plastikowa ok. 34x1 (111065) 4
28 MIEZ-004-004 Złącze 4-biegunowe hermetyczne 2
29 MZSZ-014-004 Śrub a z łb. 6-kt. M14x50 kl. 8.8 oc. 4
30 MZSZ-012-002 Śruba M12x30 kl. 8.8 oc. 4
31  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 14
32 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 24
33  MZSZ-010-006 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl. 8.8 cz. 8
34 MZSZ-010-008 Śruba z łb. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 6
35 MZSZ-012-005 Śruba z łb. 6-kt. M12x40 kl. 8.8 oc. 4
36 MZSZ-016-075 Śruba z łb. 6-ką. M16x75 kl. 10.9 oc 4
37 105.01.09.00 MISP-001-002 Sprężyna zapadki fi 1,6 - L=72 2
38 302.06.05.00 MISP-005-490 Sprężyna fi5 usztyw. brezent 8
39 306.01.27.00 Mocowanie brezentu 1
40 306.01.28.00 Osłona brezentowa 1
41 306.02.02.00 Wspornik koła prawy 1
42 306.02.03.00 Płyta kopiowania 1
43 306.02.04.00 Wspornik koła lewy 1
44 306.02.05.00 Poprzeczka wspornika koła 1
45 306.02.07.00 Wspornik osłony lewy 1
46 306.02.08.00 Poprzeczka tylna 1
47 306.02.09.00 Osłona 2
48 306.02.10.00 Zawias osłony prawy 1
49 306.02.11.00 Zawias oslony lewy 1
50 306.02.12.00 Zapadka osłony 2
51 306.02.13.00 Uchwyt tablicy ostrzegawczej 2
52 306.02.15.00 Uchwyt brezentu tylnego 1
53 306.02.16.00 Mocowanie brezentu 1
54 306.02.18.00 Tuleja dystansowa 4
55 306.02.19.00 Wspornik osłony prawy 1
56 306.02.20.00 Uchwyt osłony prawy 1
57 306.02.21.00 Uchwyt osłony lewy 1
58 306.02.22.00 Mocowanie tablicy DIN P 1
59 306.02.23.00 Mocowanie tablicy DIN L 1
60 306.06.12.00 Płyta mosiężna 1
61 308.06.03.00 Ramię wysuwane 1
62 SO.20.00.100 Sworzeń fi 20 L-100 1

Tab. 3Rama nośna tylna



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ

8
12

11

5

101514

4
1

16

3

6

Tab. 4Zespół roboczy

13

2

2
7

9



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIHK-000-003 Króciec 14x14 1
2 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 66
3 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
4 MZNS-022-005 Nakrętka M22x1,5 kl. 8.8 n. 1
5 MZPP-012-001 Podkładka powiększona pł. fi12 oc. (fi 34) 44
6 MIPG-000-011 Przekładnia K-792A 11-ramienna 1
7 MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 22
8 MZWP-010-110 Wpust A 10x8x110 2
9 MITZ-030-003 Zaślepka plastikowa fi 30x1-3 (111063) 11
10 MZSZ-012-066 Śruba M12x65 kl.10.9 oc. 82101 22
11 MZSZ-012-070 Śruba M12x70 kl. 8.8 oc. 82101 44
12 302.05.03.00 MISP-009-000 Palec fi9,5 44
13 305.04.09.00/1 MZPP-012-037 Gniazdo sprężyny 44
14 305.04.11.00/1 Ramię grabiące prawe 11
15 306.03.01.00 Mocowanie ramienia 11
16 306.03.02.00 Zabezpieczenie wózka 1

Tab. 4Zespół roboczy



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ

28

28

31

9

12

19

12
26

2

1 9
32

11

20

22

27
24

25

17

18

31

6
8

30
17

13
10

13

21

7

3

1
9

8

30 17

4

13

11
91

23

Tab. 5Wózek jezdny

15
11

14 5

16

29

29

29

11

16



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x36 nierdz. 4
2 MZZK-006-003 Kołek spręż. fi 6x50 oc. 1
3 MIGK-000-009 Koło  kpl. Felga: 7.00IX8X2.5 Opona: 215/65-8 TT

85A8 T510
4

4 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 1
5 MZNS-012-024 Nakrętka 6-kt. - M12 kl.8 niska oc. 8
6 MZNS-020-000 Nakrętka 6-kt. M20 samozab. kl.8 oc. 4
7 MZNN-030-002 Nakrętka koronkowa niska M30 2
8 MZPP-020-001 Podkładka pł. fi 20 oc. 4
9 MZPP-024-001 Podkładka pł. fi 25 oc. (sworzeń) 4
10 MZPP-031-001 Podkładka pł. fi31 oc. 2
11 MIHP-060-019 Przewód M14x1,5 L=600 A-oczko + śruba 1
12 MITS-030-000 Tuleja ślizgowa PAF fi30x26 koł.B 2
13 MITS-000-016 Tuleja ślizgowa PRMF404440 4
14 MZWD-012-040 Wkręt dociskowy M12x40 oc 8
15 MITW-012-000 Wąż spiralny  9-12 1
16 MITZ-043-040 Zaślepka plastikowa ok. 43 fi 40 4
17 MZLŻ-006-012 Łożysko 6206 2RS 8
18 MZSZ-008-200 Śruba M8x20 dociskowa imb. 1
19 306.05.01.00 Mocowanie wózka 1
20 306.05.02.00 Oś główna 1
21 306.05.03.00 Ramię koła prawe 1
22 306.05.04.00 Ramię koła lewe 1
23 306.05.05.00 Tuleja regulacji wewnętrznej 1
24 306.05.06.00 Ucho siłownika 1
25 306.05.07.00 Tuleja regulacji zew. 1
26 306.05.08.00 Sworzeń osi 1
27 306.05.09.00 MIHC-028-200 CJ 50/28 x 200 1
28 306.05.10.00 Osłona piasty koła 4
29 306.05.11.00 Oś koła 4
30 306.05.12.00 Osłona piasty koła wew 4
31 SO.25.00.080 Sworzeń fi25 - L=80 1
32 SO.25.00.110 Sworzeń fi25 L-110 1

Tab. 5Wózek jezdny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 14

SaMASZ Tab. 6Dyszel

47

17 33

11

65

52

33 27

10 19
41 40

18 9
16 48

37

63

5 56 64

75 4
33

60
5 23

42
42

50
53

55

16

46 18 1

17

27
626

58

57
61

31

66

629 25

32
62

475
25

23

7

28 3039

33

16

54

39

29

45
51

40
67

70
8

43 8

50

2

7271

13

49
73

34
12

26 14

3

35

13

2138

20

21

25 24

22

69

68

4474

36
15

49

20

29

54

1145

7

30

28 59

35

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGA-080-001 Amortyzator gumowo-metalowy 80x60 typ D 1
2 MIWB-171-001 Bondioli & Pavesi - 8G4N171000F3001 1
3 MIWB-161-001 Bondioli & Pavesi - 8G5R161FX007W01 1
4 MZZK-006-003 Kołek spręż. fi 6x50 oc. 2
5 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x60 oc. 2
6 MIHK-000-003 Króciec 14x14 5
7 MIHK-000-008 Króciec 3_8 - M14x1.5 6
8 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 4
9 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
10 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 8
11 MZIN-021-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=21 oc. 14
12 MIHO-018-001 Obejma rurki fi 18 3
13 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 3
14 MITO-023-000 Osłona tkana fi 23 - L= 2000 1
15 MITW-036-057 Osłona tkana fi 32- L= 2000 1
16 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 3
17 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z40 2
18 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 5
19 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 8
20 MITP-057-000 Pokrywa rur 57,2 - 11217 2
21 MIEP-OMY-004 Przewód elektryczny OMY 4x1,5 - L=5m 4
22 MIHP-320-001 Przewód hyd M14x1.5  L=3200 A-A 1
23 MIHP-130-003 Przewód hyd. M14x1,5 L=1300 A90-A 1
24 MIHP-160-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=1600 A-A 1
25 MIHP-200-003 Przewód hyd. M14x1,5 L=2000 A90-A 2
26 MIHP-360-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=3600 A-A 1
27 MIHP-065-009 Przewód hyd. M14x1,5 L=650 A-A 1
28  MIHP-070-017 Przewód hyd. M14x1,5 L=700 A90-A90-K270 1
29 MIHP-650-001 Przewód M14x1,5 - L=6500 2
30 MIHP- 014-014 Przyłączka nastawna M14xm14 L=40 2
31 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
32 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
33 MITS-000-016 Tuleja ślizgowa PRMF404440 7
34 MIEK-000-001 Wtyczka 7-biegunowa 1
35 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" 2
36 MIHZ-000-001 Zawór kulowy BKH 8-L 1
37 MITZ-043-040 Zaślepka plastikowa ok. 43 fi 40 5
38 MIEZ-004-004 Złącze 4-biegunowe hermetyczne 2
39 MIHZ-014-000 Złączka trójnikowa M14 2
40 MZLŻ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 2
41 MZSZ-012-014 Śruba M12x65 kl. 8.8 oc. 4
42 MZSO-010-090 Śruba oczkowa M10x90 kl.8.8 - A 2
43 MZSZ-006-005 Śruba z łb. 6-kt. M 6x16 kl. 5.6 oc. 4
44  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 2
45 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 14
46 MZSZ-012-010 Śruba z łb. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 1
47 MZSZ-016-001 Śruba z łb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 8
48 MZSZ-016-006 Śruba z łb. 6-kt. M16x60 kl. 8.8 oc 8
49 --- MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 3
50 238.05.15.00 MISP-008-187 Sprężyna fi8xfi47x187 2
51 306.06.01.00 Uchwyt przekładni 1
52 306.06.02.00 Rura napędu 1
53 306.06.03.00 Łącznik 1
54 306.06.04.00 Uchwyt przekładni lewy 1
55 306.06.05.00 Wałek wielowypustowy 1
56 306.06.06.00 Sworzeń tylny 1
57 306.06.07.00 Wahacz poziomy 1
58 306.06.08.00 Wahacz pionowy 1
59 306.06.09.00 MIHC-016-040 CJ - 50/36x30 1
60 306.06.10.00 Sworzeń tylny poziomy 1

Tab. 6Dyszel



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 16

SaMASZ

47

17 33

11

65

52

33 27

10 19
41 40

18 9
16 48

37

63

5 56 64

75 4
33

60
5 23

42
42

50
53

55

16

46 18 1

17

27
626

58

57
61

31

66

629 25

32
62

475
25

23

7

28 3039

33

16

54

39

29

45
51

40
67

70
8

43 8

50

2

7271

13

49
73

34
12

26 14

3

35

13

2138

20

21

25 24

22

Tab. 6Dyszel

69

68

4474

36
15

49

20

29

54

1145

7

30

28 59

35

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

61 306.06.11.00 Płyta kopiowania 1
62 306.06.12.00 Płyta mosiężna 1
63 306.06.13.00 MIHC-063-280 CJ-63/36x280 1
64 306.06.14.00 Uchwyt sprężyn 1
65 306.06.15.00 Osłona przewodów I 1
66 306.06.16.00 Osłona przewodów II 1
67 306.06.17.00 Blacha napędu 1
68 306.06.18.00 MISP-010-000 Sprężyna przewodów 1
69 306.06.19.00 Sworzeń sprężyn 1
70 306.06.20.00  Osłona wałka 1
71 306.06.21.00 Oznaczenie przewodu -1 1
72 306.06.22.00 Oznaczenie przewodu - 2 1
73 306.06.23.00 Oznaczenie przewodu - 3 1
74 316.06.08.00 Uchwyt sprężyny przewodów 1
75 SZ.35.00.80 Sworzeń fi.35 L-80 2

Tab. 6Dyszel



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 18

SaMASZ

14

4

6

11

15

7

14

8

20
21

12

10

19

169

15

176

3

9
1

18

5

13

22

2

Tab. 7Koło podporowe tylne



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 19

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-006-003 Kołek spręż. fi 6x50 oc. 1
2 MIGK-000-009 Koło  kpl. Felga: 7.00IX8X2.5 Opona: 215/65-8 TT

85A8 T510
1

3 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
4 MZIN-000-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=19 oc. 1
5 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 3
6 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 8
7 MZPP-031-001 Podkładka pł. fi31 oc. 1
8 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 1
9 MITS-030-000 Tuleja ślizgowa PAF fi30x26 koł.B 2
10 MZLŻ-006-012 Łożysko 6206 2RS 2
11 MZSZ-012-006 Śruba z łb. 6-kt. M12x60 kl. 8.8 oc. 4
12 MZSZ-016-001 Śruba z łb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 1
13 MZSZ-006-001 Śruba z łb. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 3
14 306.05.10.00 Osłona piasty koła 2
15 306.07.01.00 Uchwyt koła 1
16 306.07.03.00 Stopa 1
17 306.07.05.00 Obejma uchwytu Bl. #8x155x190 1
18 306.08.02.00 Widelec 1
19 306.08.03.00 Oś koła 1
20 306.08.05.00 Tuleja dystansowa 1
21 306.08.09.00 Podkładka 1
22 306.08.10.00 Osłona koła 1

Tab. 7Koło podporowe tylne



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 20

SaMASZ Tab. 8Koło podporowe przednie

21

22

24

27

28

32

17

33

4

5

2

9

12

13

16

17

20

19

24

34

30

31

814

291511
18

15

10

26

25

107

26
3

6
23

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 21

SaMASZ Tab. 8Koło podporowe przednie
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIIK-004-040 Karabinek 5x50 1
2 MZZK-005-003 Kołek spręż. fi 5x20 oc. 1
3 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x45 oc. 1
4 MZZK-006-003 Kołek spręż. fi 6x50 oc. 1
5 MIGK-000-009 Koło  kpl. Felga: 7.00IX8X2.5 Opona: 215/65-8 TT

85A8 T510
1

6 MISK-000-002 Kółko sprężyste nierdzewne 1
7 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
8 MZIN-000-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=19 oc. 1
9 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 3
10 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 8
11 MZPP-031-001 Podkładka pł. fi31 oc. 1
12 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 1
13 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
14 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 1
15 MITS-030-000 Tuleja ślizgowa PAF fi30x26 koł.B 2
16 MZLŻ-004-002 Łożysko 51104 1
17 MZLŻ-006-012 Łożysko 6206 2RS 2
18 MZSZ-012-006 Śruba z łb. 6-kt. M12x60 kl. 8.8 oc. 4
19 MZSZ-016-001 Śruba z łb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 1
20 MZSZ-006-001 Śruba z łb. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 3
21 202.05.05.00 Pokrętło śruby 1
22 202.05.07.00 Rączka 1
23 202.05.10.00 Łańcuch fi 3x22x11 L-150 (9-ogniw) 1
24 306.05.10.00 Osłona piasty koła 2
25 306.07.05.00 Obejma uchwytu Bl. #8x155x190 1
26 306.08.01.00 Uchwyt koła 1
27 306.08.02.00 Widelec 1
28 306.08.03.00 Oś koła 1
29 306.08.04.00 Stopa 1
30 306.08.05.00 Tuleja dystansowa 1
31 306.08.07.00 Nakrętka oporowa 1
32 306.08.08.00 Śruba koła 1
33 306.08.09.00 Podkładka 1
34 306.08.10.00 Osłona koła 1


